
2025 年 5 月 1 日 

 

夏季の軽装（クールビズ）の実施のご案内 

 

株式会社うおいち 

 

弊社では、サステナブル社会の実現のため、脱炭素につながる省エネ節電対策

の一環として、昨年度に引続き「クールビズ」を実施いたします。 

当社の設定した下記の期間、空調設定温度 28℃を目安に設定し、軽装にて勤

務しておりますので、お客様のご理解とご協力をお願い致します。 

 

記 

 

１当社クールビズ期間 

2025 年 5 月 1 日（木）～2025 年 10 月 31 日（金）（6か月間） 

※なお、状況を鑑みて期間を拡大する場合もありますので、ご了承賜り

ますようお願い申し上げます。 

 

以上 


